## Index analogicus

- A communione separari* : 54 [32.1] [32.2] [69.1] [102.5] [102.6] [106.8] [106.9] [165.2] [207.5] [257.5] [257.6] [306.3]
- Ad accusationem* : 49, 53 [62.1] [63.1] [65.1] [78.2] [87.2] [88.3] [102.4] [106.6] [126.1] [128.1] [130.3] [133.1] [145.1] [146.1] [148.1] [162.1] [173.1] [174.1] [186.2] [187.1] [190.1] [201.1] [207.2] [208.2] [208.3] [220.1] [257.4] [259.5] [279.18] [281.3] [280.4] [282.5] [286.2] [287.1] [287.2] [291.5] [296.5] [301.2] [304.5] [305.1] [306.2] [314.2] [315.1] [317.2] [317.4] [328.7]
- Admoneo* : [124.1] [240.10] [241.9] [246.9] [279.17] [280.14] [299.3] [302.3]
- Auriga aut pantomima* : 54 [29.1] [96.3] [102.8] [106.10] [257.8]
- Clerici officia* : [385.1] [426.1]
- Clericum scurrilem* : 79, 151 [75.1] [80.2] [96.2] [97.3] [102.3] [102.7] [106.1] [106.4] [106.5] [110.1] [117.1] [118.1] [126.3] [127.1] [128.2] [145.2] [145.4] [146.2] [165.1] [180.7] [186.1] [186.3] [207.4] [219.1] [220.2] [227.2] [240.4] [241.7] [242.3] [246.7] [257.3] [257.7] [259.2] [259.6] [260.1] [267.1] [268.1] [270.1] [272.2] [271.1] [273.1] [273.2] [279.9] [279.12] [280.3] [280.6] [281.2] [281.4] [282.4] [284.1] [285.1] [286.3] [288.1] [292.1] [296.3] [296.4] [297.5] [301.4] [302.2] [303.1] [304.1] [306.1] [312.1] [313.1] [314.1] [314.4] [327.1] [328.3]
- Conjungere bonis* : 44 [53.2] [53.3] [175.2]
- Cum ergo facis* : [49.1] [158.1]
- Demonibus immolare* : [307.2] [363.1] [364.1] [388.1] [417.1]
- Donare res* : 61 [60.1] [279.14] [280.11] [301.6] [314.6] [317.5] [328.4] [362.3] [365.1]
- Falsus Hector* : [44.2] [399.1] [406.1] [406.2] [406.3]
- Heinricus* : 127 [217.1] [254.1] [256.1] [300.3] [336.1] [337.1] [360.1] [419.1] [419.2]
- His igitur* : 75 [95.1] [97.4] [155.1] [156.2] [180.2] [241.5] [246.5] [279.6] [328.1]
- Histriones cantabant* : [59.3] [77.2]
- Histriones sunt* : [100.10] [253.1] [335.1]
- Histrionicis motis sinuati* : 135 [41.1] [121.1] [158.2] [171.1]
- Histrionicos gestus* : 136 [45.1] [248.1] [351.1] [395.2]
- Histrionum obscoenas* : 140 [157.1] [163.1] [163.2] [167.1]
- Histrionum quoque turpium* : 75 [153.1] [152.1] [164.1] [180.5] [240.1] [241.3] [246.1] [247.1] [259.1] [279.4] [291.2] [297.2] [304.3]
- Hypocrita verba* : [101.1] [354.1]
- Ludibrio corporis* : [67.11] [84.1] [330.1] [364.1] [365.1]
- Luxuriantur histriones* : [58.1] [150.1]
- Mimi cantant* : [230.1] [340.1]
- Mimis declamaretur* : 128 [233.1] [269.1] [300.2] [395.3]
- Mimorumque urbanitatibus* : [48.1] [150.1]
- Mobilitate histrionum* : [48.1] [150.1] [307.1] [324.1]
- Motibus histrionum* : [59.1] [77.1]
- Multa sunt* : 153 [155.2] [178.1] [179.1] [180.6] [240.7] [241.6] [246.6] [279.10] [292.3] [297.6] [366.1] [392.1]
- Nam cum eo* : 121 [19.1] [61.1] [185.1] [189.1] [204.1] [236.1] [300.1] [356.1]
- Ne clerici ludicris* : 67 [129.1] [134.1]
- Neque episcopus* : 71 [86.1] [89.1] [99.1] [111.1] [161.1] [180.4] [207.1] [220.4] [242.2] [272.1] [279.5] [280.10] [283.1] [317.3]
- Non liceat laico* : 82 [89.2] [99.2] [161.2] [180.1] [207.7] [249.1] [259.4]
- Non liceat sacerdotibus* : 67 [90.1] [96.1] [102.10] [106.3] [240.3] [257.10] [279.8] [280.7] [296.1] [297.4] [299.1] [302.1] [303.2] [332.2]
- Non oportet ministros* : 65, 96 [34.1] [76.2] [78.3] [88.2] [97.1] [102.1] [106.2] [126.4] [128.3] [130.1] [156.1] [188.1] [200.1] [207.3] [220.5] [226.1] [227.1] [257.1] [279.11] [280.1] [282.2] [296.2] [301.3] [314.3] [328.11]